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Datum POQ-.IHQ ? • < 04 201?
,' "Tit

Adresa plaiiteia
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Variabilny symbol:

Datum vyhotovenia:

Slav uctu k:

Strana:

0009317587

22.04,2012

22.04.2012

1 /2
iDanirn: 2 4 ~OV 2012

.TIvTderiSnc cislo:

Datum Typ Ref. c. 1 Ref. c. 2 Meno pouzfvate1

21.02.2012 Faktura
21.02.2012 Fakiura
21.02.2012 Faktura
21.02.2012 Faktura
21.02.2012 Faktura
21.02.2012 Faktura
21.02.2012 Faktura
21.02.2012 Faktura
21.02.2012 Faktura
21.02.2012 Faktura
01,03.2012 Dhrada
22.03.2012 Faktura
22.03.2012 Faktura
22.03.2012 Faktura
22.03.2012 Faktura
22.03.2012 Faktura
22.03.2012 Faktura
22.03.2012 Faktura
22.03.2012 Faktura
22.03.2012 Faktura
22.03.2012 Faktura
04.04.2012 Ohrada
22.04.2012 Faktura
22.04.2012 Faktura
22.04.2012 Faktura
22.04.2012 Faktura
22.04.2012 Faktura

5154107046
5154041436
5154081405
5154041320
5154041195
5154041570
5154041445
5154081697
5154076559
5154098733
0301008412
5157527206
5157460881
5157500841
5157461640
5157461515
5157461890
5157461765
5157501507
5157496499
5157518523
0404008603
5160974445
5160907898
5160948474
5160908531
5160908406

0238103164
0905358925
0905898848
0905898858
0905899179
0905899363
0917265382
0917317793
0917862538
0917964533
8180000009317587
0238103164
0905358925
0905898848
0905898858
0905899179
0905899363
091 7265382
0917317793
091 7862538
091 7964533
8180000009317587
0238103164
0905358925
0905898848
0905898858
09058991 79

Statny geolog.ustav
Mackovych Daniela
Stupak Jozef Ing.
Stupak Jozef
Stupak Jozef Ing.
Stupak Jozef Ing.
Klukanova Alena RND
Mackovych Daniela
Zee Branislav
2ec Branisiav

Statny geolog.iistav
Mackovych Danisla
Stupak Jozef ing.
Stupak Jozef
Stupak Jozef Ing.
Stupak Jozef Ing.
Klukanova Alena RND
Mackovych Daniela
Zee Branislav
Zee Branislav

Statny geolog.ustav
Mackovych Daniela
Stupak Jozef Ing.
Stupak Jozef
Stupak Jozef Ing.

3,41
39,90

3,32
27,84

3,32
29,84
24,92
29,50

106,62
13,99

-282,66
0,00

40,18
3,32

27,84
3,32

30,78
24,92
29,50
77,20
13,99

-251,05
0,00

39,90
3,32

27,98
3,32

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

39,90

3,32

27,98
3,32

Na uhradu tejto ciastky m6zete pouzit preotlaceny prikaz na uhradu. Platbu m6iete uskutoCnif aj formou priameho vkladu na ucet v Tatra banke cisio
2628005850/110O.Pri vsetkych sposoboch platby uvedte, prosim, variabilny symbol: 0009317587.
Ohradu moiete realizovaf aj v hotovosti na najblizsom predajnom mieste, ktorS prijima hotovostne platby.
Detailing informacie Vam poskytne VaS operator, ktoreho meno a telefonne cfslo najdete v spodnej casti faktury.

Pnkaz na uhradu / Payment Order
Prikazca / Customer
Cislo uctu
Account Number

Pn'jemca / Beneficiary
Cislo uctu
Account Number

2 6 2 8 0 0 5 8 5 0

/
Kod banky
Bank Code

1 1 00

Kod banky
Bank Code

Ciastka
Amount /

2 9 5 , 0 4

Splatnost
Value Date

Symboly platby / Symbols
Variabilny j Konstantny
Variable Constant

0 0 0 9 3 1 7 5 8 7 J 0 3 0 8

Mena
Currency

EUR

Specificky
Specific

Doplfiujuci udaj banky
Subsidiary Bank Statement S t a t n y g e o i o g . u s t a v D . S t u r a

Miesto a datum
Piace and Date

Peciatka a podpis prikazcu
Stamp and customer's


